
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE
1Página 1 de

Dotação Orçamentaria: 5.1.2.10.301.10.3043.44905200

Inicio: 13/10/2022

13/10/2023Término:

Valor Total: R$ 67.990,00

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 0KM, COM 05 LUGARES COM POTÊNCIA MÍNIMA 1.0, 66CV,
CONFORME CONVÊNIO Nº 1491002175/2022/SEGOV/PADEM - PLANO DE TRABALHO:
002367/2022 PARA ATENDER AS NECESSIDADES ASSISTENCIAIS DO MUNICIPIO DE
PONTO CHIQUE.

Pregão Presencial 28 / 2022Licitação:

Contrato Nº: 74

EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: POLIGONO VEICULOS E PECAS LIMITADA

Sexta-feira 13 Outubro 2023Ponto Chique,

Publicado em 13/10/2023  no QUADRO DE AVISOS.


